
  

Powiatowy Zarząd Dróg 
59 800 LUBAŃ ul. J. Dąbrowskiego 29c 

telefon: 75-64-63-750  e-mail: sekretariat@pzdluban.pl 

 
 

 
Znak sprawy: PZD/ZP/8/2023                                                                          Lubań, 22.09.2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informujemy, że w dniu 22.09.2023 r.  o godz. 9:00 ustalonym 

jako termin otwarcia ofert Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym na 

podstawie art. 275 pkt. 1 na zadanie pn:  

„ Przebudowa drogi powiatowej nr 2450D ul. Lipowa w km 0+161-0+735 w miejscowości 

Zaręba” 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia, tj. 2 361 255,00 zł brutto. 

 

Do upływu terminu składania ofert (22.09.2023 r., godz. 8:00) wpłynęły oferty złożone przez: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto Okres gwarancji 

 

1 

 

BED-BUD Majer Daniel  

Siekierczyn 106 

59-818 Siekierczyn 

 

 

 

3 060 000,00 zł brutto 

 

 

 

 

60 miesięcy 

 

2 

 

ELTOR Eugeniusz Figurski  

Teresa Figurska Sp. jawna 

Aleja Niepodległości 12A 

59-800 Lubań 

 

 

3 050 000,00  zł brutto 

 

60 miesięcy 

 

mailto:sekretariat@pzdluban.pl

